
"7
Naýe č. j.: UT-31461/2023
Naše sp. zn.: UT-31461/2023/01
Smlouvy uzavřené na základč zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 / V / 10

SMLOUVA O DÍLO

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12,
poštovní schránka P. O. BOX 110, 143 00 Praha 4, IČ: 604 98 021,
bankovní spojení: ČNB Praha, č. ú.: 52626881/0710,

ID DS: 7ruiypv,
zastoupena: Mgr. et Mgr. Pavel Bacík, ředitel
(dále jen ,,objednatel")

a

John 316 s. r. o.
zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 58003,
se sídlem Gajdošova 3154/61, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČ: 025 08 699, DIČ: CZ02508699.,
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Č. ú.:

ID DS: svfba5m,
zastoupena: Michael Koloničný jednatel
(dále jen ,,zhotovitel")

(společně jako ,,smluvnístrany")

uzavírají na základě veřejné zakázky malého rozsahu dle ust. § 27 a § 31 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněnípozdějších předpisů, s názvem ,, Oprava střechy

ob/ektu 09 v ZZC VyšníLhoig" vedené pod sp. zn. UT-27/55/2023 (systémové ČíS/O
NEN." N006/23/V00024840) a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občans/ý zákoník, ve zněnípozdějších pře&isů (dále jen ,, občanský zákoník") tuto.'

smlouvu o dílo

Čl. I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí,
řádně, včas a ve sjednané kvalitě, bez zjevných vad a nedodělků ,,opravu střechy na budově
č. 09 v areálu Zařízení pro zajištění cizinců Vyšní Lhoty" (dále jen ,,dílo").

2. Objednatel se touto smlouvou zavazuje řádně dokončené dílo za dále sjednaných podmínek
od zhotovitele převzít a zaplatit za něj cenu stanovenou v Čl. IV. odst. 1.

1

SUZP04813409



' ?.

Čl. II. -'i;,
Specifikace díla

1. Zhotovitel provede dilo v souladu s touto smlouvou a v rozsahu položkového rozpočtu
cenové nabídky zhotovitele dle přílohy č. 1 této smlouvy. položkový rozpočet zpracoval

2. Zhotovitel v rámci provádění díla zajistí demontáž stávající střešní kry1iny vč. likvidace;
nátäy tesařských konstrukcí ochranné fiingicidní + biocidni; provedení nového záklopu .,
střechy; položení nového pláště včetně všech klempířských prvků (okapové plechy, svody
atd.); oprava atik; podbití podhledů včetně nátěru; oprava hromosvodu a oprava střešnich
výlezů.

3. Zhotovitel se v rámci provádění díla zavazuje zajistit závěrečný úklid prostor, včetně '
následné ekologické likvidace, odvozu a uložení odpadu v souladu se zákonem č. 541/2020
Sb., o odpadech, ve znění pozdějšich předpisů (dále jen ,,zákon o odpadech"). i

4. Zhotovitel se zavazuje zabezpečit na svůj náklad a na své nebezpečí všechna související
plnění a práce potřebné k včasnému a řádnému provedení díla.

5. Součástí plnění předmětu této smlouvy je rovněž zajištění a předání všech dokladů
potřebných k řádnému užívání díla v souladu s obecně závazriými právními předpisy Ť
a příslušnými technickými normami (zejména: certifikáty, revizní zprávy, atesty,
prohlášení o shodě dodaných materiálů, záruční listy, doklady o provedené likvidaci
odpadů apod.).

ČI.III.
Doba a wísto ptnění

1. Zhotovitel provede dílo v níže specifikované době:

termín zahájení:
termín dokončení a předání díla:

nejdříve ode dne nabytí účinnosti této smlouvy
nejpozději do 10. 12. 2023 včetně fakturace

i

t

F

1

F

2. Místo plnční:

Zařízení pro zajištění cizinců Vyšní Lhoty, Vyšní Lhoty 234, 739 51 Vyšní Lhoty
(dále jen ,,ZZC Vyšni Lhoty")

Čl. IV.
Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo provedené podle této smlouvy objednate! uhradí
zhotoviteli cenu díla ve výši:

Cena bez DPH 1.491.351,67 KČ
dph ve výši 21 % 314.443,85 kč
Cena včetně DPH 1.811.795,53 KČ

2. Cena díla dle odst. 1 tohoto článku je pevná, nejvýše přípustná a zahmuje veškeré náklady
zhotovitele souvisejicí s plněním předmětu této smlouvy. Ke změně ceny díla může dojít
v připadech uvedených v odst. 3, 4, 5 nebo 6 tohoto článku. Důvodem pro změnu ceny dila
nejsou plněni zhotovitele, jejichž provedení bylo vyvoláno jeho prodlením s prováděním
díla nebo která jsou důsledkem vadného plnění zhotovitele.

-2/9-

1
,F ·:
Ť$

;:
$4· . :

J

.:i

it



!.

.. ...
:

...

3. V případě, že v průběhu provádční díla dojde k zákonné změně sazby DPH, bude sazba
DPH účtována vždy v zákonné výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

4. Případné vícepráce a méněpráce vzniklé v průběhu realizace díla z titulu požadavku
objednatele nebo vzniklé z důvodu zniěny stavebně-technického řešení oproti příloze č. 1
této sm1ouvy budou věcně, cenově a časově dokladovány změnovými listy. Zhotovitel je
oprávněn uvedené práce fakturovat až po jejich odsouhlasení objednatelem. Konkrétní
změna snilouvy v důsledku realizace víceprací či méněprací bude provedena vždy až po
uzavření dodatku k této smlouvě.

5. V případě, že se změna díla týká části, která je již naceněna nabídkou zhotovitele, použije
se jednotková cena z této nabídky, Pro práce a dodávky neuvedené v příloze Č. 1 bude
použit sbomík ÚRS CZ a.s. (lČ: 471 15 645) pro obdobi, ve kterém mají být vícepráce
realizovány a jednotkové ceny budou v souladu s ceníkovými cenami uvedenými v tomto
sborníku. Pro práee a dodávky neuvedené ve sbomiku ÚRS bude dohodnuta individuální
kalkulace nebo hodinová sazba. K základním nákladům není zhotovitel oprávněn připočitat
přirážku na podíl vedlejších rozpočtových nák!adů.

6. Stavební práce, dodávky a služby, které nebudou zhotovitelem provedeny (méněpráce),
budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů
neprovedených dodávek a prací dle přílohy č. 1 této smlouvy.

7. Cena díla dle odst. 1 tohoto článku bude uhrazena na základě faktury vystavené
zhotovitelem po řádném převzetí díla objednate1em bez vad a nedodělků. K faktuře musí
být přiložen soupis pTovedených prací a dodávek, který byl písemně odsouhlasen
odpovědným zaměstnancem objednatele uvedeným v Č1. VII. odst. 5 této smlouvy nebo
jiným písemně pověřeným zaměstnancem objednatele.

8. Faktura je splatná do 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
objednateli v elektronické podobě do datové schránky ID: 7ruiypv, na e-mail:

nebo v listinné podobě na doručovací adresu objednatele uvedenou
v hlavičce této smlouvy.

9. Faktura musi obsahovat č. j. této smlouvy, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znční pozdějších předpisů, a údaje uvedené
v § 435 občanského zákoníku.

10. Objednatel je oprávněn před uplynutím 1hůty splatnosti faktury vrátit zhotoviteli bez
zaplacení takovou fakturu, která neobsahuje nebo nesplňuje náležitosti stanovené v odst.
7, 8 nebo 9 tohoto článku, obsahuje jiné cenové údaje či jiný druh plnění než dohodnutý
v této smlouvě, nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení.
Zhotovitel je povinen takovou fakturu opravit nebo vyhotovit znovu. Do doby
prokazatelného doručeni opravené či nově vyhotovené faktury se objednatel nenachází
v prodlení s úhradou ceny díla. Po prokazatelném doručení opravené či nově vyhotovené
fäktuly počíná objednateli běžet nová lhůta její splatnosti v původní délee.

11. Objednatel uhradí fakturovanou částku bezhotovostním převodem na bankovní účet
zhotovitde uvedený na vystavené faktuře.

12. Fakturaje považována za zaplacenou okanůikem odepsáni příslušné finanční částky z účtu
objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

13. Platba bude reálizována v KČ na základě předložené faktury.
14. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli žádné zálohy na úhradu ceny díla a rovněž

nebude zhotoviteli hradit cenu za služby poskytnuté nad támec rozsahu stanoveného touto
smlouvou.

\
j

-3/9-



· '3

:'"%

Čl. V.
Podmínky provádění díla

1. Zhotovitei se zavazuje provést dílo s potřebnou péčí, v kvalitě, v rozsahu odpovidajícíin
požadavku objednatek a v souladu s příslušnými právními předpisy, technickými normami
a podmínkami stanovenýini dotčenými orgány státní správy. Zhotovitel se zároveň
zavazuje provést dílo za vynaložení své veškeré odbomé péče a za využití svých veškerých
odbomých zkušeností a dovedností.

2. Zhotovitel se zavazuje zajistit provedení opatření organizačního a stavebně-
'.:t

technologického charakteru pro řádné provedení a dokončení díla.
3. Staveništěm se rozumí prostor vymezený pro provedení díla. Zhotovitel je povinen :

udržovat průběžně na staveništi pořádek a čistotu, odstraňovat na svůj náklad obaly,
odpady, nečistoty, stavebni sut' a nepotřebný materiál. Zhotovitel zajisti, aby
se vznikajícími odpady bylo nakládáno v souladu se zákonem o odpadech a v souladu
se zákonem č. 477/2001 Sb., o obalech a o ziněně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů.

4. Zhotovitel se zavazuje, Že veškeré činnosti budou prováděny s dodrženim všech
technologických postupů, norem a se zajištěním a plněním podmínek ochrany zdraví při
práci, bezpečnosti práce a ochrany životniho prostředí.

5. Zhotovitel je povinen zajistit provádění činností bez podstatného omezení běžného
provozu areálu ZZC Vyšní Lhoty, dodržovat veškeré provozni předpisy areálu a staveniště
řádně označit, případně oplotit a zabezpečit proti vstupu neoprávněných osob.

6. Zhotovitel je odpovědný za dodržováni bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž je
povinen učinit veškerá nezbytná opatření k ochraně všech osob oprávněných k pohybu na
staveništi. Zhotovitel je rovněž povinen udržovat staveniště i nedokončené dílo v takovém
stavu, aby neohrožovalo osoby pohybujicí se na staveništi a v jeho okolí.

7. Zhotovitel se zavazuje vykonávat veškeré činnosti pouze v pracovní dny v době
od 07:00 hod. do 19:00 hod. Smluvní strany se po vzájenmé dohodě mohou domluvit i na
jiné době než uvedené v předchozí větě.

8. Objednatel vykonává dozoľ nad prováděním díla a je oprávněn kontrolovat, zda zhotovitel
provádí dílo v souladu se smlouvou, podle technických norem, jiných právních předpisů
a v souladu s podmínkami stanovenými příslušnými orgány státní správy. Na zjištěné
nedostatky zhotovitele neprodleně upozomí.

9. Objednatel není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát
pracovníkům Zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není
dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděného díla, život nebo zdraví osob, nebo
provádí-li zhotovitel dílo vadně, v rozpom s požadavky a potřebami objednatele.

10. Zhotovitel se zavazuje, Že své zaměstnanee či pracovníky řádně poučí o podmínkách
provádění činností externích osob v objektech SUZ MV a pravidlech chování v mímém
režimu zajištění ZZC Vyšní Lhoty v souladu s pň'lohou č. 2 této smlouvy. Zhotovitel je
povinen předložit řádně vyplněnou a podepsanou přílohu č. 2 této smlouvy objednateli
v místě plnění v den zahájení provádění díla.

11. Smluvní strany se dohodly na realizaci pravidelných kontrolních dnů stavby, a to jednou
za 14 dnů nebo častěji dle aktuální potřeby. Kontrolní dny mohou být svolány
Zhotovitelem, odpovědným zaměstnancem objednatele uvedeným v Čl. VII. odst. 5 této
smlouvy nebo jiným písemně pověřeným zaměstnancem objednatele. O průběhu
kontrolního dne bude zhotovitelem pořízen zápis.

-4/9-



'"~"~'¶

Ž

12. Zhotovitel je povinen o průbčhu realizace díla vést záznamy ve stavebním deníku v rozsahu
,' '","' dle § 157 zákona č. 183/2006 Sb., o územní plánování a stavebnim řádu, ve znění

·:.:' ': ' pozdějších předpisů, a § 6 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění
S <'1.'

,i' pozdějších předpisů. Stavební deník musi být přístupný odpovědnému zamčstnanci
ý' objednatele uvedenému v Čl. VIl. odst. 5 této smlouvy nebo jinému písemně pověřenému

zaměstnanci obj ednatele.
13. K zápisům zhotovitele do stavebního deníku je objednatel oprávněn provést pisenmé

připomínky do tří (3) pracovních dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
14. Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy a nezakládají nárok na

změnu této smlouvy.
15. Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost pisemné informace c) průběhu

a obsahu prací v rámei zhotovovaného díla.
16. Zhotovitel je povinen kdykoliv v průběhu plněni předmětu této smlouvy na žádost

objednatele předložit kompletni seznam částí plnění prostřednictvím poddodavatelů včetně
.jejich identifikace.

Čl. VI.
pojištění

1. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu plnční předmětu této smlouvy sjednáno pojištění,
jehož předmětem je pojištění odpovědnosti zhotovitele za škody na zdraví a na majetku
vzniklé v souvislosti s jeho podnikatelskou činností (včetně škod způsobených třetím
osobám), které se vztahuje na činnost prováděnou zhotovitelem dle této smlouvy, a to na
pojistnou částku ve výši nejméně 5.000.000 Kč.

2. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy udržovat sjednané pojištění
v platnosti a v minimálni výši dle odst. 1 tohoto čiánku.

3. Objednatel je oprávněn kdykoliv v době účinnosti této smlouvy požadovat od zhotovitele
doložení trvání pojištčni.

Čl. VII.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel spIní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předánim
objednateli. Součástí povinnosti provést díjo je i předání vŠech dokladů nutných k řádnému
užíváni díla.

2. Dílo se považuje za řádně provedené až jeho předáním objednateli bez vad a nedodělků.
O předání a převzetí díla sepíše zhotovitel v součinnosti s objednatelem předávací protokol,
jehož vzor tvoří přílohu č. 3 této smjouvy.

3. Předávaci protokol podepíší obě smluvní strany, čimž se veškeré údaje o opatřeních
a lhůtáeh v předávacím protokolu uvedených považují za dohodnuté, pokud některá
ze smluvních stran v předávacím protokolu neuvede, Ze s určitými body předávacího
protokolu nesouhlasí. Jestliže objednatei v předávaeim protokolu popsal vady nebo uvedľ,
jak se vady projevuji, platí, že tim současně požaduje bezúplatné odstranění takových vad
dle této smlouvy.

4. Bylo-li dílo předáno s vadami či nedodělky, předloži zhotovitel po jejich odstraněni
objednateli oboLlstranně podepsaný a odsouhlasený Protokol o odstranční vad a nedodčlků
díla, jehož vzor je součástí přílohy č. 3 této smlouyy.

-5/9-

I
F
ä
i
t



5. V průběhu realizace díla jsou kontaktními osobami pro technické záležitosti (např, účast
na kontrolních dnech, odsouhlasení soupisu provedených dodávek a prací, předání
a převzeti díla apod.)
na straně objednatele:

popř. jiný písemně pověřený zaměstnanec.
na straně zhotovitele:

Čl. VIII.
Záruka a odpovědnost za Škodu

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za dílo ve smyslu § 2619 občanského zákoníku
v délce 60 měsíců ode dne převzetí řádně dokončeného díla bez vad a nedodělků.

2. Vyskytnou-li se reklamační závady díla, je objednatel povinen reklamovat tyto vady
písemně.

3. Zhotovitel je povinen odstranit objednatelem řádně uplatněné reklamační vady bez
zbytečného odkladu po jejich uplatnění, nejpozději však do 10 kalendářních dnů od jejich
uplatnění. Vady, které pro jejich povahu nelze odstranit ve stanovené lhůtě, je zhotovitel
povinen odstranit v objektivně nejkratši lhůtě přiměřené povaze vady, a to po předchozí
dohodě s objednatelem. Obdobné se týká odstranění vad a nedodělků díla zjištčných při
jeho předávání objednateli dle Čl. VII. odst. 3 této smlouvy.

4. Pokud zhotovitel nedodrží ust. odst. 3 tohoto Článku, je objednatel oprávněn zadat
odstranění reklamované vady třetí osobě a úhradu nákladů na její odstraněni požadovat po
zhotoviteli, Veškeré takto vzniklé náklady objednatele je Zhotovitel povinen uhradit do
10 kalendářních dnů ode dne, kdy obdržel pisemnou výzvu objednatele k uhrazení těchto
nákladů.

5. Zhotovitel nese odpovědnost za Škodu na zhotovovaném díle v plném rozsahu až do dne
předáni a převzetí dila bez vad a nedodělků.

6. V případě poškození zařízení nebo ínajetku objednatele způsobeného činností zhotovitele,
jeho pracovníků nebo pracovníků jeho poddodavatelů uvede zhotovitel vše do původního
stavu na své náklady.

7. Pokud činností zhotovitele nebo jeho poddodavatelů dojde při provádění díla ke způsobení
škody objednateli, třetím osobám nebo na životním prostředí z titulu opomenuti, nedbalosti
či nesplnění podmínek zhotovitele nebo jeho poddodavatelů vyplývajících ze zákona,
jiných norem či yyplývajíeích z této smlouvy apod., je zhotovitel povinen bez zbytečného
odkladu tuto škodu odstranit a neníji to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady
s tím spojené nese zhotovitel.

8. Zhotovite1 je povinen v případě hrozící škody učinit veškerá opatřeni potřebná k jejímu
odvrácení nebo k jejímu zmímění.

-6/9-

. :*

.

:,
:'



' 1
Čl. IX.

Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smjouyy
.,. ..-" ," 1. V případě prodlení zhotovitele s dokončením a předárúm díla v termínu dle Čl. III. odst. 1

tCto smlouvy je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z celkové ceny díla bez DPH za každý i započatý den prodlení až do řádného dokončení
a předání díla.

2. V případě, že zhotovitel poruší své povinnosti dle Čl. Il. odst. 4, 5 nebo Čl. V. odst. 3, 7,
10, 12, 15 a 16 této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši
10.000 kč, a to každý případ porušení povinnosti.

3. Objednatel je oprávněn uplatnit srnluvní pokutu ve výši 5.000 kč za každý i započatý den
prodlení zhotovitele s odstraňováním vad dila dle Čl. VIII. odst. 3 této smlouvy.

4. V případě, že zhotovitel poruší svoji povinnost dle Čl. VI. odst. 2 nebo Čl. X. odst. 1 této
smlouvy, je povinen uhradit objednateli smluvni pokutu ve výši 20.000 KČ.

5. Zaplacením smluvni pokuty neni dotčen nárok objednatele na náhradu škody.
6. Pokud se objednatel dostane do prodleni s plněným svýeh finančnich závazků vůči

zhotoviteli, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli zákonný úrok z prodlení.
7. Smluvní pokuta a úroky z prodleni jsou splatné do 10 kalendářních dnů od data, kdy byla

povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet
oprávněné strany uvedený v pisemné výzvě.

8. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v připadě, Že zhotovitel:
a) je v prodlení s provedením díla po dobu delší než 10 kalendářních dnů,
b) neodstraní vady díla ve stanovené lhůtě,
C) provádí dílo v rozporu s touto smlouvou, právními předpisy nebo technickými

normami a ani přes pisemné upozomění objednatele nezjedná nápravu,
d) jiným podstatným způsobem porušuje své povinnosti dle této smlouvy.

9. Objednatel je oprávněn odstoupit od této snilouvy, jestliže bylo vydáno rozhodnutí
o iipadku zhotovitele v insolvenčním řízení nebo zhotovitel sám podá dlužnický návrh na
zahájení insolvenčního řízení.

10. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel přestane splňovat
podmínky ďle základnich či jiných kvalifikačních předpokladů stanovených v zadávacích
podniinkách na realizaci veřejné zakázky, na základě kterých byla uzavřena tato smlouva.

11. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže bude zjištěno, že zhotovitel
podléhá mezinárodním sankcím ekonomického nebo individuálního charakteru přijatých
Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny.

12. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že objednatel bude s úhradou
oprávněně vystavené a objednateli řádně doručené faktury v prodlení po dobu delší než
30 kalendářních dnů.

13. Odstoupení od této smlouvy se děje písemným projevem vůle odstupující strany fonnou
doporučeného dopisu nebo datové zprávy zaslané do datové schránky druhé smluvni
strany. Účinky odstoupení nastávají okamžikem doručeni písemného projevu vůle druhé
smluvní straně.

Čl. X.
Povinnost mlčenlivosti a ochrana osobních údajů

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacich,
které při plnění této smlouvy získá od objednatele, nezprostí-li ho objednatel této
povinnosti.

-7/9-



2. V případě, že při plnění předmětu této smlouvy přijde zhotovitcl do styku s osobními údaji
objednatele, zavazuje se k jejich ochmně v souladu s naiízením Evropskébo parlamentu
a Rady (EU) 2016/íí79 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti
se zpracováním osobnich údajů a o voIném pohybu těchto údajů a o zrušeni směmice
95/46/ES (dále jen ,,nůízení") a souvisejicími vnitrostátními předpisy.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel jakožto správee nakládá v souvislosti
s uzavíráním smlouvy či plněním vyplývajícím z tCto smlouvy s jeho osobnimi údaji podle
nařizení a vnitrostátních předpisů. Zejména se jedná o identifikační a adresní údaje.
Objednatel zpracovává osobní údaje zhotovitele bez potřeby souhlasu na základě
nezbytnosti pro plněni smlouvy. Podrobné informace o zpracování osobních ůdqjů jsou
dostupné na intemetových stránkách www.suz.cz, připadně jc možno o ně zažádat
elektronicky na adrese či píseninČ na adrese uvedené v hlavičce této
smlouyy.

4. Povinnost dle odst. 1 a 2 tohoto článku pIatí bez ohledu na ukončení účinnosti této smlouvy.
V případě porušeni této povinnosti zhotovitel odpovidá za škodu tímto porušením
vzniklou.

ČJ. XT.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je yyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá smluvni
strana obdrží po jednom výtisku.

2. Tato smlouva nabývá p]atnosti dnem podpisu obou smluvnich stran a účinnosti dnem jejiho
zveřejnění v registru smluv dle ust. § 5 odst. 2 a § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování tčchto smíuv
a o registru smluv, ve znčni pozdějších předpisů. Zveřejnění smlouvy v registru smluv
provede objednatel.

3. Doručovacími adresami se rozumi adresy uvedenC v hlavičce této smlouvy. Údaje
v hlavičce smlouvy, adresy či kontakty uvedené v tCtO smlouvě mohou být měněny
jednostranným písemným oznámením doručeným příslušnou smluvní stranou druhé
smluvní straně s tím, že takováto zniěna se stane účinnou okamžikem doručení tohoto
oznámeni druhé srnluvni straně.

4. Poštovní zásilky související s touto smlouvou se při jejich nepřevzeti na doručovaci adrese
považují za doručené pátýni dnem po jejich uložení u provozovatele poŠtovních služeb.

5. Dokumenty zasílané prostřednictvim datové schránky se v souladu s ust. § 18a zákona
č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění
pozdějších předpisů, považují za doručené desátým dnem ode dne, kdy byl dokument
dodán do datové schránky druhé smluvni strany.

6. Ve vztazich touto smjouvou založených, avšak výslovně neupravených, se smluvní strany
řídí občanským zákoníkem.

7. Stane-li se nčkteré ustanovení tCtO smlouvy neplatným nebo neúčinným, platnost
či účinnost ostatních ustanovení smlouvy tím zůstává nedotčena.

8. Zhotovitel přebírá nebezpečí zxněny okolnosti ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2
občanskCho zákoníku.

9. Zhotovitel bere na vědomí, že je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve zněni pozdčjších předpisů,
osobou povinnou spofupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti
s úhradou zboži nebo sluZeb z veřejných zdrojů.

10. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoniku.

-8/9-



Ť

11. Všechny spory vyplývající z právního vztahu založeného touto smlouvou a v souvislosti
s ní, budou řešeny podle obecně závazných právních předpisů České republiky a soudy
České republiky.

12. Veškeré změny této smlouvy, vyjma změn uvedených v odst. 3 tohoto článku, mohou být
provedeny pouze v písemné formě vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma
sniluvními stranami.

13. Nedílnou součástí této smlouvy je:

příloha č. 1 - poIožkový rozpočet cenové nabídky zhotovitele
příloha č. 2 - Podmínky provádění činností extemích osob v objektech SUZ MV
příloha č. 3 - Vzor Předávacího protokolu a Protokolu o odstranění vad a nedodělků díla

14. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, jejímu obsahu porozumčly,
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné
způsobilosti ,k právniin úko ům,
skutečno tY'což níže stvrzují "mi

23 -10- 2023
V aze dne ..../. .../... ...

] objednatele:

ředitěřSÚZ MV

a Že veškerá prohlášení ve smlouvě odpovídají
podpisy.

V Ostravě dne Lg/.z023

Za zhotovitele:

Michael Koloničný
jednatel

-9/9-



S'

Soupis stavebních praci, dodávek a sIužeb

Stavba: 230813 Rekonstrukce střešniho pláště ZZS Vyšni Lhoty 234

Správa uprchlických zařÍzení MV, ZZC Vyšní Lhoty -
Zadavatel lCO:Vysni Lhoty 234, 739 51

DlČ:

Zhotovitel: John 316 s.r.o. lČO: 2508699

Gajdošova 3154/61 DIČ: 2508699
lvloravsKa

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 12 348,82 24 482,52 36 831,34

PSV 827 480,26 531 510,08 1 358 990,34

MON 20 060,00 43 470,00 63 530,00

vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatni náklady 9 000,00 29 000,00 38 000,00

Celkem 868 889,08 628 462,60 1 497 351,68

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snižená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 497 351,68 CZK

Základni DPH 21 % 314 443,85 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 1 811795,53 czk

v dne

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 5



- . . Zákjad pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem °/Cislo Nazev sniženou DPH DPH '°

Stavební objekt 0,00

st. 484 Rekonstrukce střešního pláště 0,00 1 497 351,68 314 443,85 1 811 795,53 100objektu ZZS k.ú. Vyšni Lhotý

sO01 - D.1.1 Rekonstrukce střešniho pláště,výměna krytiny, NOVÝ PLÁŠŤ 0,00 1 339 793,88 281 356,71 1 621150,59 89

so09 - D96 _ L Rekonstrukce střešniho pláště, 0,00 157 557,80 33 087,14 190 644,94 11výměna krytiny - Demontáže

Celkem za stavbu 0,00 1 497 351,68 314 443,85 1 811 795,53 100

Rekapitulace dňčích částí

- . . Zákjad pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem °/Cislo Nazev sniženou DPH DPH '°

Stavební objekt 0,00

Rekonstrukce střešního pláště
st. 484 0,00 1 497 351,68 314 443,85 1 811 795,53 100objektu ZZS k.u. Vysni Lhotý

Rekonstrukce střešniho pláště,so01 - d.1.1 výměna krytiny, NOVÝ PLÁŠŤ 0,00 1 339 793,88 281 356,71 1 621150,59 89

Rekonstrukce střešniho pláště,so09 - D96 - L . . . .. 0,00 157 557,80 33 087,14 190 644,94 11vymena krytiny - Demontaze

Celkem za stavbu 0,00 1 497 351,68 314 443,85 1 811 795,53 100

Popis stavby: 230813 - Rekonstrukce střešniho pláště ZZS Vyšní Lhoty 234
1. PODMĹNKY PRO ZPRACOVÁNĹ NABĹDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebnich praci, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabidek dodavatelů na veřejnou
zakázku na stavebni práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabidková cena
dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabidkových cen a usnadnit následné posouzeni
předložených cenových nabídek.
Předpokládá se, že dodavatel před zpracovánim cenové nabidky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podminky pro
zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacich podmľnkách a bude se jimi při zpracování nabidkové ceny řidit. Soupis
stavebnich praci, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podminkami vyhlášky Ministerstva pro mistni rozvoj Č.169/2016
Sb.

Vymezeni některých pojmů

Pro účely zpracováni nabľdkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:
Soupisem stavebních praci dodávek a služeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavebni

práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracováni cenové nabidky dodavatele. Soupis obsahuje i
vymezeni požadovaného množstvi stavebních prací, dodávek a služeb.
Cenovou soustavou uspořádaný soubor informaci o stavebních a montážních pracich, materiálech a výrobcich obsahujici
zatříděni položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a dalši technické a cenové podmínky pro možnost
stanoveni jednotkové ceny.

Ostatnimi náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinnostľ dodavatele vyp|ývajícich z obchodnich či jiných
podminek zadávaci dokumentace. Patři do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení
stavby, náklady na geodetické zaměřeni dokončeného díla, náklady spojené s podminkami pro publicitu projektu, náklady
na dílenskou či výrobni dokumentaci apod.

položkovým rozpočtem dokument odpovidajicÍ svým obsahem a strukturou soupisu stavebnich praci, dodávek a
služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabidky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám
stavebnich praci, dodávek nebo služeb svoje nabidkové jednotkové ceny a stanovi i celkovou nabidkovou cenu přislušné
položky a dále stanovi nabidkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavebni práce,
dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních praci, dodávek a služeb.

Vedlejšimi náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebnich praci,
dodávek nebo služeb, ale se zhotovenim stav-by souvisi a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako
vedlejši rozpočtové náklady a zahrnuji zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařizení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebn ich prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společnosti RTS, a,s..
Položky z cenové soustavy maji uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označeni přislušného ceníku.

Technické podmínky
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



t

,
,:' ," Obsah jednotlívých poIožek, způsoh měřeni a ostatní dalši podmínky definujícI obsah a použití jednotlivých položek jsou 'k

j! cbsaženy v cenových a technických podminkách přislušných ceníků (viz zařazení lj položky), které jsou vdně dcistupné na i
: ,.:"··'· e|ekt?orlické adrese www.cenovasoustava.cz

,'",, ' lndividuálni poIožky

Pdožky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny pcpisem ,,vlastní". Pro tyto položky jsou cenové a
technické podminky definovány jejich popisem, připadně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závazncst a změna soupisu

Závaznost soupisu
Pcskytnuté seupisy jsou pro zpr2cováni nabidkové ceny závazné. je vyloučeno jakékoliv vyřazeni položek ze soupisu,
doplnění pdožek do soupisu, sIučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo
jakkoliv rněnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmlnky pro stanovení nabidkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahujici se k u[oženÍ vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot,
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových připadech zpracovatel sciupisu předpokládá určitou
přepravni vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností
dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým
podm Inkám a konkrétni přepravni vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního niateriťdu
Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnimu přesunu materiálů (poIožky označené jako přesun
hmct), pak v takových případech je povinnosti dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky
odgovidala jeho konkrétnim technologickýrn podminkám a konkrétní přepravni vzdálenosti, při soupisem vymezeriém
množstvi měrných jednotek.
Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV {pomocná stavební výroba) může být v soupisu stancven procenticky z hodnoty
ceny za provedení přislušných řemeslných praci, dodávek a siužeb. V takovém případě nenÍ v soupisu uvedeno rn nožstvi
měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétni částkou v KČ, bez ohledu
na to, jakým způsobem k jejlmu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztižené podminky praci
Pokud soupis položku připlatku za ztížené pedmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejši a ostatni náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tírn, že dodavatel je povinen v
rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2, SPECIFICKÉ PODMĹNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABĹDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu připadná specifika týkajicí se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsou před ložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě, Elektronickou podobou soupisu
stavebnich praci, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá SVOLl strukturou vzorovému soupisu voině dostupném u na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracováni elektronické podoby soupisu

Zpracovánô programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



předaný formát MS EXCEL je nepřistupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové '
ceny ke všem poIožkám. Ostatni cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo
součty celkové ceny stavebniho cibjektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v přísWšných
pozicich souboru.

jiný formát soupisu
Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebnich praci
také ve formátu ".xml, což je standardni formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přistupná
na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustancveni
Ostatni podminky vztahujíci se ke zpracováni nabidkové ceny jsou uvedeny v zadávaci dokumentaci.
Popis objektu: st. 484 - Rekonstrukce střešního ptáště objektu ZZS k.ú. Vyšní Lhoty parc.č. st, 484
Popis rozpočtu: SO01 - D,1,1 - Rekonstrukce střešního pfáště, výměna krytiny, NOVÝ PLÁŠŤ
Popis rozpočtu: SO09 - D96 - L - Rekonstrukce střešního pláště, výměna krytiny - Demontáže

i!
!j
1
r1:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

K

8_

5::
í

1

i

. S-

.á-

:
: E·;

Stránka 4 z 5 ' Z
:É

·:



Rekapitulace dílů

ČÍSĹO NázeČÍsĹo Název Typ dilu Dodávka Montáž Celkem %

62 Úpravy povrchů vnějšÍ hsv 2 241,00 2 241,00 4 482,00 0,3

94 Lešeni a stavební výtahy HSV 8 065,60 8 680,00 16 745,60 1,1

96 Bouráni konstrukcí HSV 747,00 5 229,00 5 976,00 0,4

99 Staveništní přesun hmot HSV 853,37 853,37 1 706,74 0,1

711 lzolace proti vodě PSV 338,00 13 809,92 14 147,92 0,9

762 Konstrukce tesařské PSV 7 873,98 31 449,84 39 323,82 2,6

763 Dřevostavby PSV 166 311,02 55 167,68 221 478,70 14,8

764 Konstrukce klempiřské PSV 521 614,66 330 707,96 852 322,62 56,9

765 Krytiny tvrdé PSV 41 979,76 28 507,84 70 487,60 4,7

766 Konstrukce truhlářské PSV 39 755,00 32 759,00 72 514,00 4,8

767 Konstrukce zámečnické PSV 15 320,00 4 820,00 20 140,00 1,3

783 Nátěry PSV 34 287,84 34 287,84 68 575,68 4,6

M21 Elektromontáže MON 20 060,00 43 470,00 63 530,00 4,2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 441,85 7 479,15 7 921,00 0,5

ON Ostatnľ náklady ON 9 000,00 29 000,00 38 000,00 2,5

Cena celkem 868 889,08 628 462,60 1 497 351,68 100,0

!

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



položkový soupis praci a dodávek

S' 230813 Rekonstrukce střešního pláště ZZS Vyšní Lhoty 234

0: st. 484 Rekonstrukoe střešního pláště objektu zzs k.ú. Vyšní Lhoty parc.č. st. 484

R: so01 - 0.1.1 Rekonstrukoe střešního pIáště, výměna krytiny, NOVÝ PLÁŠŤ

P.č Čisb poIožky
Dil: 62

1 622421121RS4

Název poIôžky
Úpravy povrchů vnější
Omitky vnějši stěri vápenné nebo vápeno¢ementôvé Nubé zatřené, , , tlouštka jádra 20 mm

¶2"1'3"2+0,45"1'6

Lešeni a stavebni výtahy
Montáž lešeni lehkého pracovniho řadového s podahami šiřky od 0.80 do 1,00 m, výšky do 10 m

Dodávka Montáž
Mj Množství Cena / MJ Celkem Dodävka celk. Montáž celk. Cenik

4 482,00 2 241,00 2 241,00
m2 74.70000 60,00 4 482,00 30,00 2 241,00 30,00 2 241,00 801-1

Cen.
soustava
/ platnost

RTS 23/ 11

DĹI: 94
2 941941031RT4

74,70000

16 745,60
m2 512,00000 15,00 7 680.00

8 065,60
5,00 2 560,00

8 680,00
10,00 5 120,00 800-3 rts 23/ 11

včetně kQNení
Včetné kotveni Iešeni.
53"4'2+1¶'4"2 512,00000

, .. ..,
3 941 941502R00 Montáž lešeni lehkého pracovniho řadového $ podlahami Dovoz a odvoz lešenl rámového km 20Q,Q0000 10,00 2 000,00

prcmajatého
včetně kotveni dovoz včetně advozu lešeni
PředpQkjad dopravy lešeni ze vzdálenosti 50km cjbrat auta 100km, 2 sady á 250m2
2x10Qkm 200 200,00®0

: ,-."
i

4 941941111R00 Montáž lešeni Iehkéhô pracovniha řadového s podlahami pranájem lešeni za den m2 22 528.00000 0,20 4 505,60
včetně kotvenl
Odkaz na mn. poĹažky pořadi 2 : 512,00000"44 22 528,00000

' " ¶ L"

5 941941831RT4 Demontáž lešení lehkého řadového s podahami šiřky od 0,8 do 1 m, výšky do 10 m m2 512,00000 5,00 2 56000
Odkaz na mn. pdožky pořadi 2 : 512,00000 512,00000

:
. F:

Dil: 99 Staveniitni přesun hmot " 1 706,74
6 9980110'01RD0 Pi'esun hmot pro budavy s nasnou kcinstrukd Zděholj výšky do 6 m t 4,26686 400,00 1 706,74

přesun hmot pro budowy občanské výstavby (jkso 801), budovy pro bydleni (JKSO 803) budovy pro výrôbu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukci
zděnou z cihel nebo Nárnic nebo Kqvqvqu
.....-,, ...... .. ...... _..__. , . ._. . ..

|DĹ1: 763 Dřevostavby 221 478,70
7j763611132R00 Monuáž bedněni střech, z desek tl. do 18 mm, na P"D, šroubovánim m2 673,59600 100,00 67 359,60

vč. dodávky a montáže spojcjvaciha materiálu
51,03"11 561,33000
koef. Skkjnu 10' : 0 2"561 33 t12.26600
..__ _ _ _

8 607á6014.AR Deska z plochých třisek (OSB) typ: 3; Ú. = 18,0 mm: povrch: nebroušený: hrana: P + D: RtF: D m2 673,59600 225,00 151 559,10

5,00 1 000,00 5,00 1 000,00 800-3 RTS 23/11

(Ľ2Q 4 505,60 0,00 0,00 800-.3 RTS 23/ 11

om Q,QQ

853,37
200,00 853 37

5,00| 2 560,00 800-3 RTS 23/11

853,37
20'0,00 853,37 801-1 RTS 23/ 11

166 311,02
20,00 13471,92

55 167,68
Bä00 53 887,68 800-763 RTS 23/11

225.00 151 559,10 0,00 0,00 SPCM RTS 23/ 11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



r '
poIožkový soupis pracľ a dodávek

S: 230813 Rekônstrukce střešniho pIáště ZZS Vyšni Lhoty 234

0: st. 484 Rekonstrukce střešniho pláště objektu zzs k.ú. Vyšní Lhoty parc.č. st. 484

R: so01 - 0.1.1 Rekonstrukce střešního pláště, výměna křytiny, NOVÝ PLÁŠŤ

Dodávka Montáž
P.č Číslo pobžky Název položky

Odkaz na mn. pdožky pďadl 7 : 673.59000
:',k', _ " " ., "' _ , _n_"_W ,.U!_ - _ . _ , _ _ . . _ , _

9 99B763201R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m
50 m wjdorovně

'"" "" "" " · , · " " .- =" E"
DÍI: 764 Konstrukce klempířšké vše RAL 9006

10 764352292R00 áaby z poz!nkovanéhů plechu montáž vč. spůjovacich prosů'edků žlabu a prl$|ušen$N[ háků F'z
půlhuhových

MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
E73.5%C'O

Dodávka celk. Montáž celk.

Cen.
,sQůstava

Cenik / platnost

% 2 5ťK1,0OODň 1,00 2 560,00 0,50. 1 280,00 0,50 1 280,00 800-763 RTS 23d 11

kus 114,00000 200,00
790 933,56 511 988,40

22 800.00 100.00 1] 40D,CD
278 945,16

100,00 11 400,00 8CQ-764 RTS 23/ 11

51/0,9"2 113,33333
114-113,33333 0,~7

T:'"."'řmr:"'r.m- · ·. " ĺ "u',: ,='" :hk' .' ä 'F=" '. ť ·
. ,,

_n_"_L.', " tá . $Č", L _-= _, . . =

11 764352294R00 aby z pozinkovmého plechu montáž vč. spojovacích prostředkú žlabů a pTis|ušgnstvi čel žlabú hjs 8,00000 350,00 2 BQ0,0D 200,00 1 60D,OD
Pz půlxuhůvýa

j!L·'"E " n. Č,·'
&

12 764359292R00 laby Z pozinkovaného pIechu montáž vč. spojovackh prosčředkú doplňků Žlabů- kodíků Pz kus 8,00000 350,00 2 800,00 200,0[) 1 600,00
kónických kulatých
Montáž naohýbaného a upraveného kotlíku včetně spojavacia prostředkú. Bez dadávky koůlku.
""'"""""'"'"'""',".

13 7644542MR00 Qdpadnl troubyz pozinkovaného plechu dodávka a morjtáž odpadnl trcjuby z Pz plechu, kruhové m 48,00CKJQ 440,00 21 120,00 300,00 14 d00,00
včemě zděřl, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustl vody a přechodový¢h msú průměru 150
mm

150,00

150,00

' 2OD,DO 800 764 RTS 23/ 11

1 200,00 800-764 RTS 23/11

140,00 6 720.00 600-764 RTS 23/11

6'B 48,00000
žT :_' ' L.ř N —-. -. . . , . ,

14 764454293RQO Odpadni troubyz pazinkovanéha plechu montáž vč. spojavacfch prostředků kolena Pz kruhového kus 24,00000 350,00 B 400,00 250,00 6 000,00 10QňO 2 400,00 800-764 RTS 23/ 11

3"8 24,00000
' :-'8 ""':. · ' " """ .— ---·—- ^W ~W ,E_ 3
. . .

15 76490631QRS1 Nrytina z iamel se zaklapávacl drážkou osazených na dřevo tl. 0,5 mm, z pozinkovaného plechu s m2 673,59600 610,00 410 893.56 400.00 269 439,40 210,00 141 455,16 800-7u RŕS 23/11
povrchem z polyesteru, , dodávka a montáŽ
s ůpravou kTytinyu okapů. prosľupů a výčnělků
včetně věWací mřižky, zatähavaciho okapového plechu a spojwadch prostředků.
Odkaz na mn. položky pořadi 7 673,59600 673.59600

""mn ·" ,: '·' W "n í 5
_ —. -m

16 764906310R$1 KNtina z lame1 se zaWapávaci drážkou osazených na dřevo ú. 0,5 mm, z pozinkovaného plechu s m2 48,00000 610,00 29 280,00 400,00 19 200,00 210,00 10 080,00 800-764 RTS 23/ ||
pawchem z polyestem . dodávka a montáž
s úpravou krytiny u okapů. prostupů a výčnělků
včemě věwacl mřižky, zatahôva¢ih0 okapového pĹechu a spojovacich prosůedků
SVfSté vnitřhi opkaováni abk hytjnou : 1"12"4 48,00000
' '" . , ,_ . .

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Y

položkový soupis prací a dodávek
S: 230813 Rekonstmkce střešniho pláště ZZS Vyšni Lhoty 234

0: st. 484 Rekonstmkce střešniho pláště objektu ZZS k.ú. Vyšni Lhoty parc.č. st. 484

R: so01 - 0.1.1 Rekonstmkce střešniho pláště, výměna krytiny, NOVÝ PLÁŠŤ

Cen.
Dadávka Montáž soustava

P.Č. Čislo položky Název pobžky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk Cenik / platnost
17 764816420ROO Qplechovánl cjkapnice, 2 lakovanéha pozinkovaného plechu, rš 200 mm, dodávka a mantáž m 102,00000 360,00 36 720,00 180,00 18 360,00 180,00 18 360,00 BCO-764 RTS 23/11

včetně zhotovenl rohů, spQjú a dilataci
51"2 102,00000

' " 0. .
r' E

18 764817'150RT2 Oplechůvánl zdi (atik), z lakwaného pozinkwaného pIechu, rš 500 mm, dodávka " montáŽ m 36,00000 700,00 25 200,0(]
lepenlm
vČetně zhotovení rohu, spojú a dilataci
12"3 36,00000

F ' W.:T "'T ' "' " : ' ' " " _ "" " " " " " " " " " " - _ t~·- ~-=. - · "=smmě"
=':. át -u 'N"m - . 'W.e. " ä,

19 764813133R00 Lemováni zdl, z |akovaného pozjnkavaného plechu, rš 330 mm, dodávka montáž m 48,0Q0O0 400,00 19 Ž'00,0(J
včetně krycl Iišty
12"4 48,00000

'"":""W"" ;".'E """" " · ' _ " "" "" " · "'iť n"""" """'" - -' "J :";"te ? 5' m
: ' ' W _ _d_i,

2(1 764815215RQQ ZIaby podokapni púlkruhové, z lakovaného pozinkavaného pIechu, ľŠ 400 mm. dodávka a montáž m 102,00000 380,00 38 760,00

400,QCl !4 400,00 300,00 10 800,00 800-764 RTS 23/ 11

250,00 12 000,00 150,00 7 200,00 800-764 RTS 231 |1

200,00 20 400 00 180,00 113 360,00 800-764 RTS 23/ 11

220,00 11440,00 300,00 15 EĺDD,00 800-/64 RTS 23/ 11

800,00 83 200,00 200,00 20 80(},00 Vkstnl

150,00 600,00 50,00

150,00 600,00 50,00

200,00 SPCM RTS 231 11

200,00 SPCM RTS 23/11

$00,00 11 400,00 30,00 3 420,00 SPCM RTS 23/ 11

350,00 2 800,00 150,00 1 200,00 \Jlastni

350,00 É3 400,00 15O,OCl 3 60D,ůO \Jlasľni

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



r '
položkový soupis prací a dodávek

S: 230813 Rekonstmkce střešniho pláště ZZS Vyšní Lhoty 234

0: st 484 Rekonstmkce střešniho pIáště objektu ZZS k.ú. Vyšni Lhoty parc.č. st. 484

R: so01 - D.1.1 Rekônstrukce střešniho PIáŠtě, výměna krytiny, NOVÝ PLÁŠŤ " "Ĺ

Cen,
Dadávka Montáž sôustava

P.Č Čislo pdožky Název£mž!St___==_~_===_______________=,=,===m~,=j Mn.ožstvi Cena / MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk. Ceník / platnost
"7m~ , m m"~ m~" "u : " ." - ~" ,K", #'

" ' " " " " ¶ '
t

28 998764201R00 Přesun hmot pra konstrukce ldempířské v objektech výšky do 6 m % 1" Á:5gD,D0000 1,00 9 500.00 0,50 4 750,00 0,50 4 750,00 800-764 rts 23/11
50 m vodarwně

" " " " "' ':1 ik '

& __: £ .

Dil; 765 Krytiny tvrdé
29 765799313RDO Montáž ostatnich konstrukci rla střeše montáž fólie na bedněnl pňbitim, přeiepeni spojů m2 673,59600

70 487,60 41 979,76
45,00 30 311,82| 5,00 3 367,98

30 67352443R

28 507,84
40'M 26 943.84 800-765 RTS 23/ 11
"

50,00 37 047,78 50,00 3'/ 047,78 0,00 0,00 SPCM RTS 23/ 11

31 99B7652Q2RQO 4,00 3 1213,00 2,00 1 554,00 2JJO 1 564,00 800-765 RTS 23/ II
50 m vodôrůvně

dí|: 766 Kônstrukce tm hlářšké
32 766421223ROQ Montáž obluženi podhledů jednodú¢hých, palubkami pro pera a drážku, modřinovými, šiřky přes 80 m2 66,78000

do 100 mm

63 254,00 38 305,00
400,00 26712,00 50,00 3 33900

24 949,00
350,00 23 373,00 80(1-766 RTS 23/ II

66 78000

33 61191741R

34 998766202R00

m2 66,78000 . 500,00 33 390.00
66 78000

500,00 33 390,00 0,00

% 7B8,00000 4,00 3152,00 2,00 1 576,00 2,00

0,00 SPCM RTS 23/11

1 576,GD 800-766 RTS 23/11

|D1I: 767
35 76783310QRQQ

50 m vo&rovriě

Konstrukce zám.ečnické
Montáž žebřiků do zdiva, s bočnicemi z trubek nebo z tenkostěnrých praňlú

20 140,00 15 320,00
m 8,50000 1 000,00 8 500,00 500,00 4 250,00

1,5QOOQ

4 820,00
500.00 4 250,00 800-767 RTS 23/11

mezistřešni žebřik : 1,5
výÉezwý žebřik: 7 7,00000

" " ": E" " "'" '_ .: : ' ' ' = '=_
"\ #

F ÍW il"1& 1

36 553539016R břik pevný pravozni, materiál: nelegovaná ocel: výška = 6,7 m: výška výsnjpu = 5,6 m: Šiřka = kus 1,00000 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00
520,0 mm; povrchová Ůprava: pozinkováni

- 44 m F4 i Ĺ : .a. ===
37 553539X Zebřik s přimým výstupem, výška 2,0 m, pozink kus 1,00000 4 5oq,ciq 4 500,00 4 500,00 4 500,00

7 'ř"; '. ". '¶.""ŠZ.s

0,00 0,00 SPCM RTS 23/11

0,00 0.00 Vkästní

Zpracováno pmgramem BUILDpower S, © RTS, ä.$. Stránka 4 z 6



1~

poIožkový soupis prací a dodávek
S: 230813 Rekonstrukce střešníhô pláště ZZS Vyšni Lhoty 234

0: st. 484 Rekonstrukce střešniho pláště objektu ZZS k.ú. Vyšni Lhoty parc.č. st. 484

R: so01 - 0.1.1 Rekonstrukce střešního pláště, výměna krytiny, NOVÝ PLÁŠŤ

P.Č ČÍsĹo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
38 998767201R00 Přesun hmot pro kovové stavebni doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m % 190,00000 6,00 f 140,[)0

50 m vodorovně

DĹI: 783 Nátěry 68 575,68
39 783726200R00 Nátěry tesařských konstnjkci lazurovaci lazurovaci, 2x lak m2 61,20000 240,00 14 688,00

včetně montáže, dodávkya demontáže lešeni.
nátěr podhledu . 51"1 .2

--*_40 783782205R00 Nätěry tesařských konstrukci Qchranné fungicidni+ biocidni (proti plisnim, houbám a hmyzu).
dwjnásobný
včemě montáže, dodávky a demamáže lešeni.
impregnace stavajidch konsUukci . 673, 596

3

DÍI: M21 Elektromontáže
41 764919408ROO Ostatnl prvky ke střechám držák hromasvodu, z lakovanéhô pa2inkovaného plechu, , môntáž

61,2QOQO
mL

. ..

m2 673,59600 80,00 53 887,68

57 990,00
kus 108,00000 55,00 5 940.00

51/0,61+3'4'2
108-107,60656

107,60656

42 741D32OAO m========" M 45 570,00

51+12"4 99,00000
4"6"2 48,00000

ä~m 1 iw i i ĺ -43j2B348356R Idržák hrom«vodu; výška 138 mm: pe kus 10b,00000 60,00 6 480,00
=..m - _!

Dil: ON Ostatni näklady' 24 000,00
44 00411 R Připravné a prúzbmné služby či práce Soubor" 1,00000 2 000,00 2 000,00

Náldady dodavatele vypľývajici z povinnosti dodavatele stanovených obchodnim podminkami před zahájenim stavebnich praci. Tato skupina zahrnuje
zejména náldady na připravné ännosti.
, "' 'r "':, =""" """". """ , " " ' '"" "t eaě "' '"' "'

I 45 005122 R Prcjvozni vlivy SoUbo 1,00000 2 000,00 2 000,00|

Náklady na ztižené podminky prováděnl tam, kde jsou stavebni práce zcda nebo zčásti omezovány pravazem jinýdi oscjb. jde zejména o zvýšene nák1ady
souvisejki $ omezanim provozem v areähj objednatde nebo 0 nákjady v důsledW nezbytného respekováni stávajici dopravy cNlivňujid stavebni práce

: . " " "=T" - " "__r= — .:k ť

46 005124010R Koordinačni ännost SQútxj 1,00000 2 000,00 2 000,00|
KaordlnaGe stavebnlch a tcchndogických dodávek stavby.

L.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Cen.
Dodávka Montáž soustava

Dôdávka celk. Montáž celk. Cenik / platnost
3,00 570,00 3,00 570,00 800-767 RTS 23/ 11

34 287,84 34 287,84
120,00 7 344,OO| 120,00 7 344,00 800-783 RTS 23/11

40,00 26 943,84 40,00 26 943,84 800-783 RTS 23/ 11

18 780,00 39 210,00
5,00 540,00 50,00 5 400,[)0 500-764 RTS 23/11

80,00 11760,00 230.00 33 810.00 RTS23/II 1

60,QŮ 6 480,00 0,00 0,00 SPCM RTS 23/ 11

9 000,00 15 000,00
0,00 0,00 2 000.00 2 000,00 jmmírj

0,00 0,00 uNioo 2 0[)0,00 rts 23,/ 11

0,00 0,QQĹ 2(100,QO 2 000,00 RTS 231 11

Stránka 5 z 6



poIožkový soupis prací a dodávek
S: 230813 Rekonstrukce střešniho pláště ZZS Vyšni Lhôty 234

0: st. 484 Rekonstrukce střešniho pláště objektu ZZS k.ú. Vyšní Lhoty parc.č. st. 484

R: so01 - 0.1.1 Rekonstrukce střešnihô pláště, výměna krytiny, NOVÝ PLÁŠŤ

cen.
Dodávka Montáž soustava

P.Č_ Čislo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem Dodávka celk. Moritáž celk. Cenik / platnost
47 0052110BOR Bezpečnastni a hygienická opatřeni na staveništj sQůbor 1,00000 4 000,00 4 Q0D,DQ 2 ®0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,J0 RTS 23 11

Náldady na ochranu staveniště před vstupem nepovdaných osob, včetně přidušného značeni. náldady na asvěúeríi mvenístě náklady na vypracováni
poďebné dokumentace pro provoz $tôveniště z hleďska poŽámi cmhrany (požámi řád a popláchová směrhce) ä z hkdiska provozu sŤavenště (provozn¢'
dopravni řád).

48 00526103DR Finančni rezerva Soubor 1,00000 14 000,00 14 000,00 700000 7 0DQ,QQ ?'00000. 7 QDQ,Q0 RTS 23/ 11
Finmční re_"erva pažadovaná objednatelem jako $0Učást smluvni ceny. Zpusob jejiho $ľanaveni, čerpánl a vykazováni deňnuje abjednaleL

Stianovit jako 3% z ceny SQ
" .

Celkem 1 339 793,88

Ĺ
S: 230813 Rekonstrukce střešniho pláště ZZS Vyšni Lhôty 234

0: st. 484 Rekonstrukce střešniho pláště objektu ZZS k.ú. Vyšní Lhoty parc.č. st. 484

R: so01 - 0.1.1 Rekonstrukce střešnihô pláště, výměna krytiny, NOVÝ PLÁŠŤ

cen.
Dodávka Montáž soustava

P.Č_ Čislo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem Dodávka celk. Moritáž celk. Cenik / platnost
47 0052110BOR Bezpečnastni a hygienická opatřeni na staveništj sQůbor 1,00000 4 000,00 4 Q0D,DQ 2 ®0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,J0 RTS 23 11

Náldadv na ochranu staveniště Dřed vstuoem neoovdanŮch osob. včetně ořidušného značeni. nädadv na asvěúeni stäveníMě nákladu na vvrtmcováni

1
Zpracováno pmgramem BU1LDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6

j



položkový soupis praci a dodávek
S: 230813 Rekônstrukce střešniho pláště ZZS Vyšni Lhoty 234

0: st. 484 Rekonstrukce střešniho pláště objektu ZZS k.ú. Vyšní Lhoty parc.č. SL 484

R: SO09 - 096 - L Rekonstrukce střešniho pláště, výměna krytiny - Demontáže

cen.
Dodávka Montáž soustava

p.č-Čislo poIožky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk. Cenik / pIatnost
Dil: 96 Bourání konstrukci 5 976,00 747,00 5 229,00

1 978015391R00 Otlučeni omltek vápenných nebo vápenocementových vnějšich s vyšhabánim spár, s Qčištěnim m2 74,70000 80,00 5 976,00 10,00 747,00 Ť0,00 5 229,00 801-3 RTS 23/ 11
zdiva 5. až 7. stupm sIožitosb, v rozsahu do 100 %
oľlučeni nesouckžnych omitek řims a aľik. 12'1°3"2"0 45"1"0 74,70000

_ _.L_ UDil: 711 lzolace proti vodě 14 147,92 338,00 13 809,92
2 711130101R00 Odstraněnl izdace proti vodě - pásy na sucha vodorovné, 1 vrstva m2 673,59600 20,00 13 471,92 0,00 0 00 20,00 13 471,92 BDD-711 RTS 23/ 11

Qdkaz na mn. pokjžky pořadi 7 673,59600 673 59600
' ' ._ ;

m.- 1# . - ' " n ' Yäý_¶ Ĺí", ,

3 998711201ROO Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 169,000CJO 4,00 676,00 2,00 338,00 2,00 338,00 800-711 RTS 23/ 11
50 m vodorovně měřeno od těžiště púdoWné plochy skiádky do těžiště púdorysné plochy objektu

. ... . . . .. ..-- =
DÍI: 762 Konstrukce tesařšké 39 323,82 7 873,98 31 449,84

4 762088116RQO ZvIáštni výkany zakrýváni razpracovaných tesařškých konstrukci těžkou pláchtou na ochranu před kus 3,00000 2 000,00 6 000,00 1 0ňO,00 3 0QO,CQ 1 000,00 3 000,00 800-762 RTS 23ľll
srážkovo'u vodou. včetně odstraněnl 15 x 20 m
Zakrýváni rozpräcovaných tesařských konstrukci těŽkQu pIachtou na ochranu před srážkovou vodou.

5 762341811R00 Damontáž bedněnl a lal'aváni bedněnl střech rovných, obloukových, a sklonu do 60 sHjpňů včetně m2 673,59600 45,00 30 311,82 5,00 3 367,98 40,0Ů 26 943,84 800-762 RTS 231 11
všech nadstřešnich konsUukd z prken hrubých
Odkaz r.a mn. pdožký pořadi 2 673 59600 673,59600

6 99B762202RQQ Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 7S3,00000 4,00 3 c12,00 2,00 1 5c6,00 2,CIQ 1 506,00 800-762 RTS 23/11
50 m vodorovně

:
DÍĹ: 764 Konstrukce klempiřšké 61 389,06 9 626,26 51 762,80

7 764312822ROO Demontáž krytiny hladké střešní z tabdi 2 x 0,67 m, plochy přes 25 m, sklonlj do 30" m2 673,59600 60,00 40 415,76 10,00 6 735.96 50,00 33 679,80 800-764 RTS 23/ 11
51,03"11 561 33000
koef. sMonu 10' 0 2"561.33 1¶2,2(3600

L 8 764332860R00 Demontáž lemovánl zdí na Střechách s Nrdou krytinou s krycim pIechem nadezdivek z dihi, rš 660 m 36,00000 55,00 1 980.00 5,00 180,00 5QM 1 800,00 800-764 RTS 23/ 11
mm, sklonu do 30"

-5~

==

9 7643518XROQ Demontáž žlabú hákj, , sklonu do 30" kus 114,00000 55,00 6 270,00 5,00 570,00 50,00 5 700,00 800-764 RTS 231 Il 1
51,03K],9K 113,40000
0,6 0,60000

. _ __. .
10 784352010R00 Demontáž žIabu podokapnich pWkruhových rovných, rš 330 mm, sHonu dô 30' m 10Z06000 55,00 5 613,30 5,00 510 30 50,00 5 103,00 800-764 RTS 231 11

51,037 102,06000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4

S: 230813 Rekônstrukce střešniho pláště ZZS Vyšni Lhoty 234

0: st. 484 Rekonstrukce střešniho pláště objektu ZZS k.ú. Vyšní Lhoty parc.č. SL 484

R: SO09 - 096 - L Rekonstrukce střešniho pláště, výměna krytiny - Demontáže



T
položkový soupis praci a dodávek

S: 230813 Rekonstrukce střešniho pláště ZZS Vyšni Lhoty 234

0: st. 484 Rekonstrukce střešniho pláště objektu zzs k.ú. Vyšni Lhoty parcÁš. st. 484

R: SO09 - 096 - L Rekonstrukce střešniho pláště, výměna krytiny - Demontáže

Cen.
Dodávka Montáž soustava

P.Č Čislo položky Název pdožky_ MJ Množstvi .Cena / MJ Celkem Dodávka ceik. Montáž celk. Ceník / platnost

11 764362810RQQ Demontáž střešnich oNarú střešnich oken a poklopú, na krybně hladké a dráŽkôve, sklonu do 30'" kus 1,00000 350,00 350,00 50,00 50,00 300.00 300,00 800-764 RTS 23/ 11

12 764422810R00 Demomäž oplechováni parapeňj rš od 600 do 800 mm m 36,00000 55,00 1 9BC,QQ 5,00 180,00 50,00 1 800,00 800-784 |RTS 23/ 11

13

14 998764201R00

|Dg:

36.00000

44,00D00| 55,00 2 420,00 5,00 220.00
44.00QCO

590MOD0 4,00 2 3BQ,00 2,00 1 180,00

9 260,00 1 450,00
63,60000 140,00 8 904,00 20,00 1 272,00
63 60000

50,00 2 200,00 800-764 |RTS 23/ Iĺ

2,00 1 180,00 BCO-764 RTS 23/ ||

7 810,00
120,00 7 632,00 800-766 jRTs 23/ II

16 998766201R00 $9M00Ď. " 4,DÓ 356,00 2,00 176,00 2.00 178,00 800-766 RTS 23/ 11
50 m vodorôvně

Díl: M21 Elektromontáže 5 540,00
17 9289X000TQO Rozpojenľ a Zpěblé napojeni hromosvQdu v soklové části ks 6,00000 110,00 660,00'

Dočasná demontáž stávajiciho svislěho hromosvadu v sddůvé čású vč. podpěr s připadnou výměnou trvaje poškozených lan, vypracavánim revizni zpravy ria
nové pňpojeni hromosvodu.

!m " ,., ,=
18 M21076972515Toý Demontáž hromasvodůvé soustavy, vodič+podpěry " m 122,00000 40,00 4 880,00

1 280,00 4 260,00
10,00 60,0C 100,00 600,00 Vlastnl

10,00 1 220,00 30,00 3 660,00 Vlastni
střďM část. 53+12"3
stěnová Svrslá čest " 5, 5%

.. ..L
-í" .% ĺ ww-sw h·~b -ä=aä.Idu: 096 Přesuny suti a vYbauranÝch hmôt

19 979990107R00 Poplatek za skládku za ulaženi, směs betonu, cihel a dřeva, , skuptna 17 09 04 z Katalogu odpadů t

89 00000
33,QOO00

7 921,00
6.87240 600,00 4 123,44

6 87249

441,85 7 479,15
800,00 4 123,44 T=::i" 0,00 801-3 RTS 23/ 11

n tf ' r:

Odkaz na dem hmat pdažky pďadi 1 6,87240
_m

20 979990121R00 Poplatek za skládku za uloženi, asfaltové pásy, , skupina 17 03 02 z Kaľalagu odpadů
Odkaz na dem hmot pdažky pďadi 2 0.77464

'" ="'""""" """-E ·'=::' N?..' N " "
~990161R00 Poplatek za sklädku za doženi, clřcvQ, , skjpina 17 D2 01 z Katalogu odpadú

t 0,77464 3 000,00
0 77464

2 323,92 3 0'00,00 2 323 921:": """^""" 0,00 801-3 RTS 23/ 11Ó .

t 1 10,80227 400.00 4 320,91 400,00 4 32D,91j' " " S"~ 0,00 801-3 RTS23/11 1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4

1

1

j



S: 230813 Rekonstrukce střešního pIáště ZZS Vyšni Lhoty 234 .

0: st. 484 Rekonstrukce střešniho pláště objektu ZZS k.ú. Vyšni Lhoty parc.č. st. 484

R: So09 - 096 - L Rekonstrukce střešniho pláště, výměna kŕytiny - Demontáže

položkový soupis prací a dodávek
ZZS Vyšni Lhoty 234 .

Cen.
Dodávka Montáž · soustava

P.Č Čislo položky Název poIožky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk. Ceník / pIatnost
Odkaz na dem. hmot. pdožky poi'adi 5 - 10 10394 10,10394
Odkaz na dem. hmct. pdožky pořadi 15 0.69833 0,69833

! 4 -·%·± " ťáw-—--:
1 22 979081111RT2 Odvoz suti a vybciuraných hmot na skládku do 1 km t 24,93049 200,00 4 9136,10 100,00 2 , 2 493,05 801-3 RTS 23/11

Včetně ndoženi na dopravni prostředek ShŽeni na skládku, bez popIalku za skhádku.
,Ĺ 3 * "

:,23 979OB1121RT2 Odvoz sutj a vybouraných hmol na skládku připlatek za každý další 1 km t 1 246,52455 8,00 9 972 20| 4,00 4 986,10 4986,10 801-3 RTS 23/ 11
Předpoklad obřäľkj do 50km v připadě vzdäenějši sMádky nutno upravit cenu za km tak aby násobekcena x Wn byl reálně spInitdrrý

... '-'e 'm' '=mm= &3_ S
' 24 00'5 výkup kovú t 5,93519 -3 000,00 -17 805,57 -3 000,00 -17 805,57 0.00 uastnl

Odkaz na dem. hmoL pdažky pořadi 13 : 0.12540
Odkaz na dem. hmot pdažky pďadi 12 . 0.14220
Odká2 na dcm. hmat. poIůžky pořadi 11 : 0 02008
Odkaz na dem. hmoĽ pdoZky pořadi 10 " 0.34292
Ddkaz na dem. hmot. pdožky pořadi 9 : 0,10944
odkaz na dem. hmot- pdožky pcď'adi 8 . 0,13644

0,12540
0,14220
0,02008
0,34292
0,10944
0,13644

Qdkaz na dem. hmot pdožky pořadi 7 ' 5,05871 5.05871
""""" "" " " """""" '"''

iw W6EÓŇ"""Ostatní náklady 14 000,00 0,00 14 000,00
25 00411 R Připravne a pruzkumné služby ci prace Soubor 1,00000 1 000,00 OCl0,OO|' " .,_::" 0,00 1 00Ů,'OÔ 1 000,00

Náklady dodavatele vyplývajici z povňnosti dodavatde stanoveriých obchodnimí podminkami pkd zahájenim stavebnich praci. Tato skupna zähmuje
zejmena náklady na připravné činnostL

' " ..,' ' ,"" ,' ' u ,

26 005122 R Provozni vlrvy soUbor 1,00000 1 OQO,Q0 1 000,00 _ 0,00 1 QQ0,00 1 000,00
Náklady na zdžená podminky prováděnl tam, kdc jsdu stavebni práce zcela nebo ZČáEti omezovány pravozem jných osob. Jde zejména o zvýšené nákjady
5Qwisej[ci 5 omezenim provozem v areálu objednatele nebo 0 nädady v dusledm nezbyfného respektováni stávajlci dopravy ovIivňujici stavebni práce.

RTS 23/ 11

RTS 23/ ľl

27 D05124010R

28 005211080R

" "" "; "r.%
_. .

Koordnačnl činnost Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00
Koordnace stavebnich a techno|oglckých dodávek stavby.

Elezpečnůstnl a hygienická opatřeni na $tavenišb SQůbor 1,00000 1 000,00 1 000,00
Náklady na ochranu staveniště pfed vstupem nepovokných (7sob, včemě pňslušněho značeni naklady na o$větĹenÍ staveniště, nMady na vypracovani
potřebně dokumentace pro provôz staveníště z hlediska požámi o¢hrany (požarm řád a poplachova směmice) a z hleďska provozu staveniště (provozně
dapravni řád).

Finančni rezerva Saubar- 1,00000 10 000,00 10 000,00

1

i

0,00 1 000,00 1 000,00

0,00 1 000.00 1 [)00,00

RTS 23/ ||

RTS23/11 I

29 005261030R 0,00 10 000,00 10 000,00 RTS 23/ ||

Zpracovário programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 Z 4



?
1

I
S: 230813 Rekonstrukce střešniho pIáště ZZS Vyšni Lhoty 234

0: st. 484 Rekonstrukce střešniho pláště objektu ZZS k.ú. Vyšni Lhoty parc.č. st. 484

R: so09 - 096 - L Rekonstrukce střešniho pláště, výměna krytiny - Demontáže

položkový soupis prací a dodávek

Cen.
Dadávka Montáž soustava

P.č Čislo pobžky Název poIožky MJ Množství Cena / MJ Celkem Dodávka celk. Montáž celk. Cenik / platnost
Finančni rezerva požadovaná objednatelem jako soUčást smluvni ceny. Zpusob jejiho stanoveni, čerpáni a vykazováni definuje objednatel.

Stanwtt jako 3% z ceny SO

Celkem 157 557,80

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4

j



©J SPRÁVA

UPRCHLICKÝCH
ZAŘÍZENÍ MINISTERSTVA VNITRA

"1
Příloha Č. 2 k č.j. UT-31461/2023

PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ ČINNOSTÍ EXTERNÍCH OSOB
V OBJEKTECH SPRÁVY UPRCHLICKÝCH ZAŘÍZENÍ

MINISTERSTVA VNITRA Z HLEDISKA BEZPEČNOSTI A OCHRANY
ZDRAVÍ PŘI PRÁCI, POŽÁRNÍ OCHRANY A OCHRANY ŽIVOTNÍHO

PROSTŘEDĹ

I. Úvodní ustanovení

1. Tyto podmínky platí pro výkon veškerých smluvených činností externích osob v objektech
Správy uprchlických zařízeni Ministerstva vnitra (dále jen ,,SUZ MV") a jsou přílohou
smlouvy na základě které externí osoba provádí činnosti či poskytuje služby SUZ MV.

2. Extemí osoby jsou povinny si počínat tak, aby neohrožovaly zdraví a život zaměstnanců,
klientů a dalších osob v objektech SUZ MV nebo životní prostředí provozováním
nebezpečných činností.

3. Extemí osoby jsou povinny si počínat tak, aby nedocházelo k pracovním úrazům a byly
dodržovány zásady BOZP, PO, ochrany ŽP a další níže uvedené zásady práce v objektech
SUZ MV.

4. Odpovědní zarněstnanci SUZ MV jsou oprávněni kontrolovat, zda extemí osoby plní
povinnosti uložené v oblasti BOZP, PO a ochrany ŽP nebo těmito podmínkami a tyto osoby
jsou povinny takovou kontrolu strpět.

II. Povinnosti externích osob při vstupu a výkonu Činnosti v zařízení SUZ MV

1. Do areálu Zařízení pro zajištění cizinců Vyšní Lhoty (dále jen ,,ZZC") a jeho vnitřních prostor
mohou extemí osoby vstupovat pouze se souhlasem odpovědného zaměstnance ZZC
pověřeného dohledem nad prováděnými pracemi a po splnění všech bezpečnostních opatřeni
stanovených systémem bezpečnostní ochrany ZZC (např. fýzické prověření osob a zavazadla
přinášeného do areálu ZZC).

2. Odpovědný zaměstnanec ZZC seznámí externí osoby s místem výkonu práce. Do jiných
prostor areálu jim není přístup povolen. V případě potřeby bude extemim osobám zajištěn
doprovod osoby s ověřenou znalostí areálu ZZC. Externím osobám bude sděleno, kde
se nachází sociální zařízení, které mohou v případě potřeby po dobu pobytu v areálu používat.
Na základě požadavku externí osoby s ohledem na limitované možnosti ZZC mohou být
poskytnuty i vhodné prostoiy pro uložení pracovních pomůcek, nářadí a materiálu.

3. Do prostor ZZC je zakázáno:
a. vstupovat pod vlivem alkoholu nebo návykových látek,
b. vnášet, přechovávat a požívat alkoholické nápoje ajiné omamné a psychotropní

látky,
c. vnášet předměty, které by svým množstvím nebo povahou mohly ohrozit život

nebo zdraví zaměstnanců a klientů nebo třetich osob.

Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
Adresa pro doručování:
PO BOX 110, 143 00 Praha 4
WWW .suz.cz



©J SPRÁVA
UPRCHLICKÝCH
ZAŘÍZENÍ MINISTERSTVA VNITRA

4. V prostorách ZZC se zakazuje:
a. kouřit mimo vyhrazené prostory,
b. manipulovat s otevřeným ohněm (s výjimkou stanovenou v III. bod 4),
c. zneužívat zajištěné osoby k různým úsluhám, zneužívat jejich práci pro osobní

prospěch, přijímat od nich jakékoliv předměty apod., zprostředkovávat jim
jakékoliv vzkazy a spojení s osobami nebo institucemi (doručování dopisů,
zpráv, peněz, léků apod.), '

d. pořizovat jakékoli obrazové záznamy či fotografie a nahrávat zvukové
záznamy,

e. šířit tiskoviny, které by svým nevhodným obsahem mohly vést k podpoře
nesnášenlivosti, rasismu a xenofobii,

f. navazovat s klienty kontakty nebo vztahy přesahující rárnec účelu jejich práce,
g. jakkoli zasahovat či manipulovat s technickými prostředky bezpečnostní

ochrany areálu umístěnými v prostoru mímého režimu zajištění (dále jen
,,MRZ") (např. čidla perimetru, kamerový systém apod.),

h. vnášet do prostor MRZ jakékoliv jídlo a tekutiny včetně nápojů pro osobní
potřebu,

i. vnášet do prostor MRZ mobilní telefony, tablety nebo jiná zařízení, která jsou
schopna zaznamenávat a uchovávat zvuk nebo obraz anebo je možno jejich
prostřednictvím telefonovat.

III. Povinnosti externích osob v oblasti BOZP, PO a ochrany ŽP

1. Extemí osoby jsou povinny si počínat v souladu s obecnými zásadami BOZP, PO, ochrany ŽP
a intemími předpisy SUZ MV, které tyto zásady konkretizují a jsou povinny přijmout opatření
k prevenci rizik ve vztahu k vlastním zaměstnancům a dalším osobám.

2. Extemí osoby odpovídají za odbomou a zdravotní způsobilost svých zaměstnanců včetně
svých subdodavatelů.

3. Extemí osoby jsou zejména povinny:
a. dbát zvýšené pozomosti při vstupu do ubytovacích prostor klientů a při

kontaktu s klienty,
b. zachovávat pravidla slušného chování vůči ostatním osobám v prostoru MRZ

a nezavdávat příčiny ke vzniku konfliktních a problémových situací,
c. dbát pokynů příslušného odpovědného zaměstnance ZZC a jíni stanovených

bezpečnostních opatření a poskytovat mu potřebnou součinnost,
d. upozomit odpovědného zaměstnance ZZC na všechny okolnosti, které by

mohly vést k ohrožení provozu nebo bezpečného stavu technických zařízení,
e. okamžitě oznámit odpovědnému zaměstnanci ZZC existenci nebezpečí, které

by mohlo ohrozit životy či zdraví osob nebo způsobit provozní nehodu nebo
poruchu technických zařizení,

f. zajistit, aby stroje, zařízení a nářadí používané extemí osobou nebyla
používána v rozporu s bezpečnostníini předpisy,

g. v případě mimořádné události (havarijní stav, evakuace apod.) uposlechnout
příkazu odpovědného zaměstnance ZZC,

Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
Adresa pro doručování:
PO BOX 110, 143 00 Praha 4
www,suz,cz



. SPRÁVA' UPRCHLICKÝCH
ZAŘÍZENÍ MINISTERSTVA VNITRA

m

h. zajistit, aby jejich zaměstnanci používali ochranné pracovní prostředky
a ochranné zařízení strojů snižující nebezpečí vzniku úrazu,

i. počínat si tak, aby svým jednáním nezavdaly příčinu ke vzniku požáru,
výbuchu, ohrožení života nebo škody na majetku,

j. oznámit každý pracovní úraz bezodkladně odpovědnému zaměstnanci ZZC
nebo pracovníkihn stále služby ZZC, kteří zajistí podle potřeby poskytnutí
první pomoci a přivolání RZS,

k. před zahájením vlastní práce předat kontáktní osobě, pokud to charakter práce
vyžaduje, písemnou informaci o rizicích, které prováděné Činnosti představují
a jaká opatřeni k ochraně budou provedena či je bude nutné provést spoIeČně,

1. v případě zákazu vstupu nepovolených osob na misto výkonu prací jsou
zaměstnanci zhotovitele povinni toto místo označit vhodným bezpečnostním
značením,

m. nosit Štítek s označením ,,NÁVŠTĚVA" vždy na viditelném místě vrchní části
oděvu odlišené reflexní vestou a jsou dále při vstupu nebo výstupu z MRZ
povirmi označit přiděleným čipem příchod i odchod pomocí čtečky systému
elektronické kontroly vstupu umístěné na hranici MRZ a při pobytu v části
MRZ se pohybovat vždy pouze za dozoru bezpečnostních pracovníků,

n. zachovávat ve vztahu k třetím osobám mlčenlivost o informacích
a skutečnostech, které při své činnosti v zzc získají.

4. Za provádění údržbových prací yyžadujících použití otevřeného ohně (např. svařování apod.)
nesou extemí osoby plnou odpovědnost v souladu s platnou legislativou. Provádění prací dle
tohoto bodu rovněŽ podléhá předchozímu schválení vedoucím odboru ZZC.

5. Extemí osoby jsou povinny dodržovat veškerá ustanovení obecně závazných předpisů
v oblasti ochrany ŽP, zejména zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech. Případné sankce uložené
orgány státní správy spojené s porušením platné legislativy ze strany extemí osoby, ponese
extemí osoba.

IV. Ostatní ujednání
1. Extemí osoby berou na vědomí, že prostory ZZC jsou monitorovány kamerovým systCmem

s pořizováním záznamu, se kterým je nakládáno v souladu s ustanoveními nařízení
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických
osob v souvislosti se zpracováním osobnich údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES a zákonem č. 1 10/2019 Sb., o apracování osobnich údajů
(dále jen ,,nařízení").

2. SUZ MV si vyhrazuje právo odepřít vstup nebo vykázat z areálu ZZC extemí osobu, která
nebude respektovat ustanovení tohoto dokumentu či se závažným způsobem proviní proti
jejich ustanovením.

Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
Adresa pro doručováni:
PO BOX 110, 143 00 Praha 4
www.suz.cz



r

© :,RÁVA.

7

UPRCHLICKÝCH
AŘĹZENI MINISTERSTVA VNITRA

S výše uvedeným poučením jsem byl seznámen a zavazuji se k plnění pokynů, které SUZ MV

! pro extemí osoby stanovuje.

' Rovněž se zavazuji provést poučeni veškerých mých zaměstnanců či subdodavatelů, kteří
! budou vstupovat do MRZ ZZC v souladu s tímto dokumentem a toto poučení doložit

vyplněným ,,Protokolem o poučení zaměstnanců či subdodavatelů extemích osob vstupujících
1 do MRZ ZZC SUZ MV", který je součástí těchto podmínek.

Poznámka:
Tyto podmínky nevylučuji použití dalších bezpečnostních opatření, které vyplývají z pracovních rizik externích
osob a dodržování zásad bezpečnosti práce ve smyslu obecně závazných předpisů.

'i

Za externí osobu:

Jméno a příjmení

Podpis

i

{
i

É

,i
i

Lhotecká 7, 143 01 Praha 12
Adresa pro doručováni:
PO BOX110, 143 00 Praha 4
www.suz.cz



S"'

,':

?.""' l^m '"ÁVA .

" cfR-:-,.-:" "SSh'iSkych
ZARIZENi M1NISTERSTVA VNITRA

" " '"'"¶

Protokol o pouČení zaměstnanců a subdodavatelů externích osob
vstupujících do MRZ ZZC SUZ MV

>----

["_ __

I- -
L_ -

7

I
Externí osoba:

Jméno Podpis j
Odpovědná osoba

- Zamčstnaáci ä subdodáVatelé externí osoby. vstupující do MRZ ZZC ' \
_ __ J

Jméno a příjmení PouČen dne Podpis

"— — -1
- - A

- —- 1
- — 4
_- _. _1

" T " "" " " " ")
- Ť — -" - _ _ _ _ 1

— -1 — — - — — - — i
— - - 4

_)_ _ _ __ _ _ _. A

F

L -- - - - - - u — - - _ _ _- _ 1

-- - -1
_ 1_. _ _ _ _ _ .-_- __j

Ě

Lhotecká 7, 143 01 Prahä 12
Adresa pro doruČování:
PO BOX !10, !43 00 Praha 4
WYYW .suz.cz

e



.. , ., .,. ..
%J.:...

%"."'

' PROTOKOI. O ODSTRANĚNÍ VAD A NEDODĚLKŮ DÍLA

Objednatel - Přebírající:

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu
se sídlem Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12
IČ: 604 98 021
zaměstnanec oprávněný k převzetí díla"

a

Zhotovitel - Předávající:

John 316 s. r. o.
Gajdošova 3154/61, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
IČ: 025 08 699
osoba oprávnění k předání díja"

Předmět předání:
Dilo - Oprava střechy na budově č. 09 v areálu Zařízeni pro zajištění cizinců Vyšní Lhoty

Smlouva o dílo - č. j. UT-3 1461/2023

Lhůta pro odstranění vad a nedodělků díla:

Vady a nedodělky byly Předávajicím odstraněny a řádně provedené dilo bylo předáno
Přebírajíeímu dne ..../..../..........

Dodržení lhůty pro odstranění vad a nedodělků díla:

Počet dnů prodlení: ......

ANO/NE

.'·" :..

7

Výsledek:

akceptováno akceptováno s výhradami neakceptováno

3

á

=



Popis přetrvávajících vad a nedodělků, dalŠí dohodnutý postup:

Popis přetrvávajících vad a nedodělků Další dohodnutý postup

V případě neodstranění všech vad a nedodělků označených v tomto Protokolu o odstranění vad
a nedodělků díla dojde k sepsání dalšího Protokolu, který podepíší obě smluvni strany.

Protokol o odstranění vad a nedodělků díla je vypracován ve dvou (2) vyhotoveních, přičemž
každá ze smluvních stran obdrŽí po jednom (1) vyhotovení.

V dne / / V dne / /

Za Přebírajícího: Za Předávajícího:

Jméno: Jméno:
Příjmení: Příjmení:

4


